
Baustellenfahrplan gültig 14.11.2024

Linie RE 3
Zugnummer 29501
Verkehrstage 14.11.

Saarbrücken Hbf ab 3:32
Neunkirchen (Saar) Hbf an 3:59
Neunkirchen (Saar) Hbf ab 4:00
Wiebelskirchen ab |
Ottweiler (Saar) ab 4:06
Niederlinxweiler ab |
Oberlinxweiler ab |
St. Wendel an 4:12
St. Wendel ab 4:13
Baltersweiler ab |
Hofeld ab |
Namborn ab |
Walhausen (Saar) ab |
Türkismühle an 4:23
Türkismühle ab 4:24
Nohfelden ab |
Neubrücke (Nahe) an 4:29
Neubrücke (Nahe) ab 4:29
Idar-Oberstein an 4:44
Idar-Oberstein ab 4:45
Kirn an 4:55
Kirn ab 4:56
Bad Sobernheim ab 5:06
Staudernheim ab 5:09
Bad Münster am Stein ab 5:22
Bad Kreuznach an 5:26
Bad Kreuznach ab 5:27

Nach: Frankfurt

00:00 = Ersatzverkehr mit Bussen
00:00 = frühere Ankunft/Abfahrt
00:00 = spätere Ankunft/Abfahrt
00:00 = Zug entfällt
00:00 = Zusatzhalt

Saarbrücken - Neubrücke - Mainz - Frankfurt

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27


